
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105 

350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар 

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18, 

е-mail: school105@kubannet.ru 

П Р И К А З  

от «02» сентября 2024 года №18-У 

г. Краснодар 

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов 

МАОУ СОШ №105 в 2024 – 2025 учебном году. 

 

В целях реализации Постановления Правительства Российской 

Федерации от 20.6.2020 г. года № 900 «О внесении изменений в 

государственную программу Российской Федерации «Развитие образования», 

п.5 подпункта «а» перечня  поручений от 24.01.2020 г. года № Пр-113 по 

реализации Постановления Президента Российской Федерации поручений от 

24.01.2020 года №113 по реализации Послания Президента Российской 

Федерации от 15.01.2020 года, приказа ДО АМО г. Краснодар от 31.08.2020 

года № 1160 «Об утверждении стоимости горячего питания обучающихся по 

образовательным программам начального общего образования в 

муниципальных образовательных организациях МО г. Краснодар на 2020 год 

для определения объѐма субсидий на иные цели», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить 02.09.2024 года бесплатным одноразовым горячим 

питанием (горячими завтраками или горячими обедами) обучающихся 1-4 

классов МАОУ СОШ №105). 

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителей директора по ВР Н.В. Крючкову. 

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В. Ищенко 

 
 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105




